Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providência

urgente, para que seja feito serviço de poda da árvore na Avenida Atílio Amadeu em frente ao número

244, no bairro Campo Belo, os galhos da árvore está em contato com os fios, podendo causar um curto-

circuito.

REQUERIMENTO N° 3049/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE NA
AVENIDA ATÍLIO AMADEU EM FRENTE AO NÚMERO 244, NO
BAIRRO CAMPO BELO. OS GALHOS DA ÁRVORE ESTÃO EM

110

	CONTATO COM OS FIOS, PODENDO CAUSAR UM CURTO
CIRCUITO.

PROTOCOLO GERAL N° 3749/2017
Data: 23 10/2017 - Horário: 14:21

11111111111111111111111

APROVADO

2 3 °Ui. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizado com urgência a poda árvore.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências com urgência, para que seja feito serviço de poda da

árvore na Avenida Atílio Amadeu em frente ao número 244, no bairro Campo Belo, os galhos da árvore

está em contato com os fios, podendo causar um curto-circuito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de outxiro de 2017.

GISLÉ 	IMOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1